Załącznik nr 6 do Uchwały Nr VII/67/03 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 28 kwietnia 2003r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień 
w 2003 r.

[w zł]

Dz.
Rozdz.
Samorząd terytorialny, z którym podpisano porozumienie
Wyszczególnienie 
zadania
Dochody
Wydatki

1
2
3
4
5
6

600
60013
Sejmik Samorządowy Województwa
Modernizacja ul. Kościerskiej – II etap

1.000.000

600
60013
Sejmik Samorządowy Województwa
Dofinansowanie dokumentacji modernizacji 
ul. Bytowskiej

100.000

600
60014
Starostwo Powiatowe
Refundacja utrzymania dróg powiatowych
46.000


710
71015
Starostwo Powiatowe
Na nadzór budowlany
18.000


710
71035
Pomorski Urząd Wojewódzki
Utrzymanie grobownictwa wojennego
8.000


900
90095
Starostwo – Urząd Pracy
Roboty publiczne
250.000


921
92105
Gmina Chojnice`
Dofinansowanie VI Przeglądu Piosenki Żeglarskiej

7.000

921
92116
Starostwo Powiatowe
Dofinansowanie zakupu książek
20.000




Ogółem

342.000
1.107.000

Przewodniczący

Rady Miejskiej

Mirosław Janowski

